
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАВЬЯЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Двадцать пятой сессии пятого созыва 

 

29.10.2018                                         с.Завьялово                                          №  120          

 

 

О работе администрации по оказанию социальной помощи 

населению на территории Завьяловского сельсовета 

   

 

           Заслушав доклад специалиста администрации по соц.защите Нетесовой 

М.И. «О работе администрации по оказанию социальной помощи населению на 

территории Завьяловского сельсовета» Совет депутатов  Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Признать работу администрации удовлетворительной по оказанию 

социальной помощи населению на территории Завьяловского сельсовета 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                   Н.А.Шарыкалова 

     Завьяловского сельсовета Тогучинского района 

 

 

 

 

 

 


